
Samstag, 16. Juli 2011 * Sportanlage ATSV Stein (Steyr-Gleink)
Veranstalter: ATSV Stein

OFFIZIELLE RANGLISTE:Klassenwertung                                                    

RNG STN TEILNEHMER JAHR VEREIN LAUFZEIT Min/km

Mini B weiblich*JG.2007/jünger  Gesamt-Km:  0.100  km/h:14.18  gewertet: 10/11

1 259 SCHAMBERGER Flora 2008 LAC Amateure Steyr 25.39 04:14
2 271 STIEGLBAUER Laura 2007 Hargelsberg 26.22 04:22
3 262 BUCHBERGER Anna 2007 Laufwunder Steyr 26.86 04:29
4 268 LEHNER Alina Stella 2007 ATSV Stein 34.27 05:43
5 263 FORSTER Carina 2007 Dietach 47.44 07:54
6 254 STIEGLBAUER Cornelia 2009 Hargelsberg 53.17 08:52
7 255 ZWETTLER Madeleine 2009 Steyr/Gleink 53.98 09:00
8 470 REITMAYR Emilia 2008 Steyr 55.89 09:19
9 260 WINKLER Julia 2008 Steyr-Gleink 1:04.70 10:47

10 494 KLINGER Liliane 2009 Dietach 1:29.40 14:54

Mini B männlich*JG.2007/jünger  Gesamt-Km:  0.100  km/h: 8.03  gewertet: 17/19

1 272 VILDING Peter 2007 Steyr/Gleink 44.83 07:28
2 273 WINKLER Florian 2007 Steyr-Gleink 51.94 08:39
3 266 KLEMENT Maximilian 2007 Racketlon Verein Ste 54.49 09:05
4 264 HEIML Fabio 2007 Hofkirchen 56.42 09:24
5 261 BAUER Elias 2007 Steyr 1:01.79 10:18
6 275 ZWETTLER Nicolas 2007 Steyr/Gleink 1:06.22 11:02
7 270 SIEGHARTNER Dominik 2007 Neuzeug 1:08.89 11:29
8 267 KNAPP Collin 2007 ATSV Stein 1:10.91 11:49
9 274 WöLGER Patrick 2007 St. Peter in der Au 1:12.65 12:07

10 265 HOFER Florian 2007 Steyr 1:16.17 12:42
11 269 RECHNER Boris 2007 Union Hargelsberg 1:17.79 12:58
12 257 MINIXHOFER Luka 2008 ATSV Stein 1:20.53 13:25
13 258 PETER Bastian 2008 Behamberg 1:27.01 14:30
14 251 BAUER Nathanael 2009 Steyr 1:38.57 16:26
15 477 SCHMIDT Marcel 2009 Steyr 1:46.09 17:41
16 256 GRAF Johannes 2008 Steyr 1:54.73 19:07
17 253 SAMHABER Theo 2009 Steyr Gleink 1:57.73 19:37

Mini A weiblich* JG.2005/2006  Gesamt-Km:  0.100  km/h:16.90  gewertet: 11/12

1 289 HOCHRIESER Emily 2005 ATSV Stein 21.30 03:33
2 293 MIJATOVIC Johanna 2005 Kleinraming 21.92 03:39
3 458 MIJATOVIC Viktoria 2005 Gleink 22.24 03:42
4 292 KROIß Celina 2005 Steyr 22.49 03:45
5 278 FUCHS Lara 2006 ATSV Stein 23.32 03:53
6 495 KLINGER Marlene 2006 Dietach 24.41 04:04
7 285 CHRISTL Elisa 2005 Steyr 31.50 05:15
8 277 FROSCHAUER Elisa 2006 Steyr 32.73 05:27
9 283 STEINER Marlene 2006 ATSV Stein 35.27 05:53

10 295 VILDING Florentina 2005 Steyr/Gleink 44.03 07:20
11 296 WöLGER Marlene 2005 St. Peter in der Au 45.67 07:37



Mini A männlich* JG.2005/2006  Gesamt-Km:  0.100  km/h:16.47  gewertet: 17/17

1 290 HöDL Samuel 2005 ATSV Stein 21.86 03:39
2 279 HOCHLEITNER Romeo 2006 Steyr 23.05 03:50
3 291 KLEMENT Raphael 2005 ATSV Stein 24.48 04:05
4 455 SPATZENEGGER Loris 2005 Bad Hall 26.08 04:21
5 281 MILTNER Jonas 2006 Preßbaum 26.87 04:29
6 287 GRAF Florian 2005 Steyr 29.83 04:58
7 492 BERTIGNOLL Rafael 2006 Garsten 31.02 05:10
8 286 FORSTER Lukas 2005 Dietach 32.28 05:23
9 486 PÖCKSTEINER Sebastian 2005 ATSV Stein Judo 34.17 05:42

10 282 SCHEDLBERGER Silvio Leon 2006 Steyr-Gleink 36.54 06:05
11 500 KUPFINGER Johannes 2005 ATSV Stein 37.14 06:11
12 294 STAUDECKER Manuel 2005 Steyr 37.89 06:19
13 280 MILTNER Benjamin 2006 Preßbaum 39.11 06:31
14 472 SPITZL Maximilian 2006 Steyr/Gleink 46.61 07:46
15 501 EDLMAYR Sebastian 2006 Gleink 48.22 08:02
16 276 ELMER Tobias 2006 Steyr 49.71 08:17
17 284 TIß Michael 2006 Gleink 58.67 09:47

Kinder B weiblich*JG.2003/2004  Gesamt-Km:  0.720  km/h:30.97  gewertet: 20/22

1 315 HAAS Tina 2003 ATSV Stein 3:07.70 04:21
32 320 RIEGLER Alina 2003 LAC Amateure Steyr 3:09.89 04:24
3 316 JOSIC Magdalena 2003 ATSV Stein 3:13.14 04:28
4 317 MANTLER Anna Marie 2003 LAC Steyr 3:21.26 04:40
5 322 SIEGHARTNER Tiffany 2003 Neuzeug 3:23.21 04:42
6 308 SCHWARZ Veronika 2004 Steyr 3:24.61 04:44
7 301 HOFER Anika 2004 Steyr 3:26.03 04:46
8 480 SEIFERTH Marcella 2004 VS Christkindl 3:30.96 04:53

  9 311 ANTENSTEINER Sabrina 2003 Steyr 3:35.75 05:00
101 321 SCHEDLBERGER Carmen Maria 2003 Steyr-Gleink 3:36.92 05:01
112 309 SPANRING Magdalena 2004 ATSV Stein 3:44.15 05:11
123 318 OSER Marlies 2003 LAC Amateure Steyr 3:47.85 05:16
134 313 BUCHBERGER Theresa 2003 Schiedlberg 3:49.57 05:19
145 325 ZEILINGER Sophie 2003 LAC Amateure Steyr 3:52.78 05:23
156 306 RIEGLER Lara 2004 LAC Amateure Steyr 3:56.44 05:28
167 478 NEUNDLINGER Vanessa 2003 Steyr 4:10.86 05:48
178 305 REITMAYR Lena 2004 Steyr 4:15.05 05:54
189 464 WEINBERGER Celine 2004 Steyr 4:17.62 05:58
19 298 BUCHBERGER Lara 2004 Laufwunder Steyr 4:42.04 06:32

Kinder B männlich*JG.2003/2004  Gesamt-Km:  0.720  km/h:14.41  gewertet: 13/15

1 323 TIß Jakob 2003 Gleink 2:59.85 04:10
2 460 SULZNER Marco 2003 ATSV Stein 3:14.14 04:30
3 297 BRANDNER Kevin 2004 Laufwunder Steyr 3:18.10 04:35
4 302 MINIXHOFER Mark 2004 ATSV Stein 3:19.54 04:37
5 324 TRAUNER Simon 2003 ATSV Stein 3:27.61 04:48
6 312 BAUMGARTNER Alexander 2003 ATSV Stein 3:29.86 04:51
7 299 EMLER Daniel 2004 Steyr 3:32.86 04:56
8 493 BERTIGNOLL Noa 2004 Garsten 3:38.31 05:03
9 304 REITER Patrick 2004 ATSV Stein 3:39.85 05:05

10 467 RESCHAUER Julian 2004 Aschach/Steyr 3:41.34 05:07
11 310 ZAREMBACH Jakob 2004 Gleink 3:45.41 05:13
12 307 SCHWARZ Lorenz 2004 Steyr 4:02.60 05:37
13 489 PERNOLD Janis 2004 LAC Nationalp.Molln 4:31.71 06:17

20     303  PETER Jana                                2004                                                5:12.05        07:02  



Kinder A weiblich*JG.2001/2002  Gesamt-Km:  0.720  km/h:15.34  gewertet: 13/14

1 341 KRIEGER Carina 2001 Team Zisser Enns 2:48.95 03:55
2 343 SCHAMBERGER Lena 2001 LAC Amateure Steyr 2:49.79 03:56
3 326 BINDLEHNER Johanna 2002 LAC Amateure Steyr 2:55.34 04:04
4 334 KRENDL Jana 2002 TSV St. Georgen an d 2:58.99 04:09
5 342 OSER Christina 2001 LAC Amateure Steyr 3:00.14 04:10
6 330 HIRTENLEHNER Lucia 2002 LAC Amateure Steyr 3:07.97 04:21
7 457 MIJATOVIC Sara 2001 Gleink 3:13.92 04:29
8 347 VORDERWINKLER Leonie 2001 Lac-Amateure Steyr 3:16.95 04:34
9 328 FORCHER Lea 2002 LAC Amateure Steyr 3:21.92 04:40

10 335 POLIO Lejla 2002 Steyr 3:28.78 04:50
11 487 PÖCKSTEINER Annemarie 2002 ATSV Stein Judo 3:39.24 05:05
12 338 ZAREMBACH Marlies 2002 Gleink 4:06.70 05:43
12 337 STAUDECKER Victoria 2002 Steyr 4:06.70 05:43

Kinder A männlich*JG.2001/2002  Gesamt-Km:  0.720  km/h:16.77  gewertet: 12/14

1 344 SCHOBER Maximilian 2001 LAC Amateure Steyr 2:34.53 03:35
2 333 KRECZI Kilian 2002 ZF-Steyr LAC Amateur 2:52.81 04:00
3 479 SEIFERTH Sebastian 2001 VS Christkindl 2:57.91 04:07
4 346 TIß Florian 2001 Gleink 3:01.73 04:12
5 339 BUCHBERGER Daniel 2001 Schiedlberg 3:03.32 04:15
6 332 KLEMENT Moritz 2002 ATSV Stein 3:04.78 04:17
7 331 HöDL Matteo 2002 ATSV Stein 3:10.35 04:24
8 490 MITTERAUER Simon 2001 Steyr/Gleink 3:12.67 04:28
9 329 GSCHLIFFNER Thomas 2002 ATSV Stein 3:19.18 04:37

10 336 REITER Raphael 2002 ATSV Stein 3:31.85 04:54
11 327 EMLER Marco 2002 Steyr 3:36.80 05:01
12 473 KERBL Nicolas 2002 TVN Molln 3:59.56 05:33

Schüler B weibl.* JG.1999/2000  Gesamt-Km:  2.650  km/h: 9.79  gewertet: 3/5

1 463 BRANDNER Tanja 1999 Laufwunder Steyr 16:14.11 06:08
2 471 BLAIMAUER Hanna 1999 Steyr/Gleink 17:07.40 06:28
3 482 GRBAVAC Michaela 1999 Leonding 17:45.24 06:42

Schüler B männl.* JG.1999/2000  Gesamt-Km:  2.650  km/h:13.98  gewertet: 7/7

1 354 SCHAMBERGER Paul 1999 LAC Amateure Steyr 11:22.27 04:17
2 348 HIRTENLEHNER Felix 2000 ATSV Judo 11:38.06 04:23
3 352 JOSIC Marko 1999 ATSV Stein 11:51.47 04:28
4 350 UNG Nicolas 2000 LAC Steyr 12:04.20 04:33
5 351 ZEBENHOLZER Lukas 2000 ATSV Stein 12:21.95 04:40
6 349 MAYER Thomas 2000 Maria Neustift 12:34.38 04:45
7 488 MISSEN Kunwarjit 1999 ATSV Stein 13:05.29 04:56

Schüler A männl.* JG.1997/1998  Gesamt-Km:  2.650  km/h:16.30  gewertet: 3/3

1 356 EGGER Thomas 1997 LAC Amateure Steyr 9:45.42 03:41
2 355 HIESMAYR Thomas 1998 ATSV Stein 11:21.42 04:17
3 505 BRANDL Garcia 1997 Steyr/Gleink 15:52.97 06:00

Jugend weiblich * JG.1993/1996  Gesamt-Km:  7.950  km/h:13.89  gewertet: 1/3

1 357 SCHOLZ Melanie 1996 LAC Amateure Steyr 34:20.88 04:19



Damen Allg.Klasse*JG.1982/1992  Gesamt-Km:  7.950  km/h:10.97  gewertet: 2/2

2 483 BREM Monika 1982 Neuzeug 49:54.73 06:17

Damen AK 30 * JG. 1972/1981  Gesamt-Km:  7.950  km/h:10.65  gewertet: 3/3

1 384 GRUBER Michaela 1975 Lauftreff Dietach 44:48.55 05:38
2 392 MILLE Michaela 1973 BSG Mondi Neusiedler 45:43.41 05:45
3 376 SACHSENHOFER Elisabeth 1980 DSG Herz Jesu Linz 52:07.51 06:33

Damen AK 40 * JG. 1962/1971  Gesamt-Km:  7.950  km/h:13.83  gewertet: 5/5

1 410 BERGAUER Petra 1968 LAC Amateure Steyr 34:28.95 04:20
2 426 ASCHAUER Maria 1964 LC Naturfreunde St. 40:40.50 05:07
3 475 KASTNER Brigitte 1964 Kloa Boig 42:06.01 05:18
4 432 KRUSCH Sigrid 1963 Naturfreunde Siernin 43:17.98 05:27
5 418 OBERWAGNER Roswitha 1966 ZF Steyr 45:09.41 05:41

Damen AK 50 * JG. 1952/1961  Gesamt-Km:  7.950  km/h:13.49  gewertet: 3/4

1 434 KRIEGER Angelika 1961 Team Zisser Enns 35:21.47 04:27
2 449 MAYRBäURL Elfriede 1953 LAC Amateure Steyr 38:47.06 04:53
3 440 OBERRADER Waltraud 1960 Linz 47:32.28 05:59

Damen AK 60 * JG. 1951/älter  Gesamt-Km:  7.950  km/h:10.83  gewertet: 2/2

1 450 VOIGT Margarete 1951 Luftenberg 44:03.61 05:33
2 485 HÖLBL Gertraud 1948 Lauftr.Sonntagsberg 44:33.87 05:36

Jugend männlich * JG.1993/1996  Gesamt-Km:  7.950  km/h:17.09  gewertet: 3/4

1 358 FREIBERGER Markus 1995 LAC Amateure Steyr 27:54.68 03:31
2 362 FADERL Daniel 1993 slr sport 39:32.27 04:58
3 504 PERNOLD Moritz 1996 LAC Nationalp.Molln 39:59.66 05:02

Herren Allg.Klasse* JG.1982/92  Gesamt-Km:  7.950  km/h:15.14  gewertet: 14/16

1 370 FECHTIG Daniel 1985 LAC Amateure Steyr 31:29.89 03:58
2 373 OBERMAIER Martin 1982 Losenstein 32:05.50 04:02
3 372 EHRNLEITNER Thomas 1982 LC MKW Hausruck 33:11.27 04:10
4 498 ROHRHOFER Wolfgang 1982 St.Peterer Meilenl. 33:15.54 04:11
5 510 REITNER Johannes 1983 SIG Harreither 33:17.67 04:11
6 365 EIDENBERGER Christoph 1989 LAC Amateure Steyr 34:11.78 04:18
7 367 STECHER Bernhard 1989 FF Steyr LZ3 36:57.80 04:39
8 371 REITER Mario 1983 SLR-SPORT 37:32.32 04:43
9 454 VORDERDÖRFLER Johannes 1984 ATSV Stein 38:03.04 04:47

10 369 ETZELSDORFER Martin 1987 NKE 38:09.41 04:48
11 374 ZIPPERMAYR Christian 1982 PSV Steyr 38:40.24 04:52
12 461 PORT David 1990 ATSV Stein 41:44.84 05:15
13 368 MAYR Christoph 1988 FF Steyr LZ3 44:26.60 05:35
14 363 REIF Klemens 1992 NKE 46:33.32 05:51

Herren AK 30 * JG. 1972/1981  Gesamt-Km:  7.950  km/h:17.42  gewertet: 21/25

1 497 HAMBERGER Hannes 1978 Team Zisser enns 27:22.76 03:27
2 380 WAGNER Gernot 1977 Steyr 27:50.42 03:30
3 383 FALK Friedrich 1975 Lac-Amateure-Sreyr 28:54.16 03:38

      1    459 SULZNER Verena                     1991 ATSV Stein                      43:28.27     05:28   



4 496 PIEBER Hans-Peter 1974 Mountain Matrix 29:35.48 03:43
5 379 DIRNBERGER Thomas 1977 Garsten 30:15.83 03:48
6 395 VANEK Reinhard 1972 Öamtc Hrinkow Steyr 31:21.69 03:57
7 378 BRANDNER Roland 1978 Laufwunder Steyr 32:55.65 04:09
8 387 HOFFMANN Gerhard 1974 LAC Amateure Steyr 33:09.46 04:10
9 381 BRANDSöTTER Ewald 1976 Pettenbach 34:04.48 04:17

10 391 KUPFINGER Alex 1973 ATSV Stein 34:17.53 04:19
11 385 MAYR Siegfried 1975 BSV BBRZ Linz 34:44.86 04:22
12 509 MAYRBÄURL Andreas 1979 Garsten 35:26.81 04:28
13 465 SCHACHNER Norbert 1972 TKT Laufrad Steyr 35:33.90 04:28
14 382 NEUNDLINGER Michael 1976 Steyr 37:05.40 04:40
15 466 MOCNIK Alexander 1979 ASKÖ Laufrad Steyr 37:48.82 04:45
16 386 GRUBER Andreas 1974 Lauftreff Dietach 39:03.81 04:55
17 462 MOSER Merlin 1979 Austria nature 41:05.62 05:10
18 394 DAUCHER Werner 1972 ATSV Stein 41:48.24 05:16
19 506 SCHÖNBERGER Michael 1980 NKE 43:53.28 05:31
20 389 TIß Dietmar 1974 Lauftreff Dietach 44:48.55 05:38
21 375 HIGLSBERGER Thomas 1981 LC Naturfreunde St. 44:57.11 05:39

Herren AK 40 * JG. 1962/1971  Gesamt-Km:  7.950  km/h:16.64  gewertet: 31/37

1 399 MILLE Robert 1971 BSG Mondi Neusiedler 28:40.27 03:36
2 417 MAYER Pius 1966 Akö Laufrad Steyr 29:04.86 03:39
3 398 KOSCHAT Wolfgang 1971 LAC Amateure Steyr 29:39.35 03:44
4 412 BREITENAUER Josef 1967 LAC-Amateure Steyr 29:56.55 03:46
5 428 RITT Walter 1964 ASKÖ LAUFRAD STEYR 30:03.88 03:47
6 403 CRAZZOLARA Peter 1970 LAC-Amateure Steyr 30:33.12 03:51
7 491 MILLE Alfred 1964 St.Peterer Meilenl. 31:34.27 03:58
8 423 HASLINGLEHNER Günther 1965 Naturfreunde Siernin 31:38.63 03:59
9 401 ADAMI Roland 1970 LC Naturfreunde St. 31:42.39 03:59

10 484 KLAMMER Christian 1966 Laufwunder Steyr 32:49.33 04:08
11 427 POSTLMAYR Martin 1964 Sierning 33:06.49 04:10
12 411 MAYRHOFER Rudolf 1968 Lauftreff Dietach 33:19.86 04:12
13 421 FREUDENBERGER Johannes 1965 Freudi 33:40.31 04:14
14 433 SCHLICK Berthold 1963 Steyr 34:18.89 04:19
15 413 HASLINGER Manfred 1967 Lac Amateure Steyr 34:33.94 04:21
16 408 FADING Manfred 1969 Wolfern 35:16.39 04:26
17 415 HOCHEDLINGER Roland 1966 ATSV Stein 35:49.75 04:30
18 431 BRANDECKER Leopold 1963 Bad Hall 36:05.00 04:32
19 414 ZEBENHOLZER Andreas 1967 ATSV Stein 37:13.09 04:41
20 409 WöLGER Helmut 1969 St. Peter in der Au 37:17.41 04:41
21 397 GINDLHUMER Andreas 1971 slr sport 37:23.10 04:42
22 429 WANSCH Wolfgang 1964 TSV- St. Georgen an 38:06.32 04:48
23 425 SCHLöGLHOFER Günter 1965 ZF Steyr 38:10.27 04:48
24 396 DUTZLER Karl-Heinz 1971 Privat 38:44.70 04:52
25 422 GRILLNBERGER Manfred 1965 Steyr 38:49.92 04:53
26 468 RESCHAUER Hans-Dieter 1969 Aschach/Steyr 40:03.05 05:02
27 430 BERTIGNOLL Peter 1963 ZF Steyr 40:19.87 05:04
28 420 WANSCH Walter 1966 TSV- St. Georgen an 41:03.20 05:10
29 419 REIFENAUER Klaus 1966 Naturfreunde Siernin 42:54.46 05:24
30 406 SCHWARZ Peter 1970 Steyr 43:03.65 05:25
31 407 ZAREMBACH Reinhard 1970 Gleink 45:35.93 05:44

Herren AK 50 * JG. 1952/1961  Gesamt-Km:  7.950  km/h:15.25  gewertet: 16/18

1 446 FINDT Karl 1956 LC Naturfreunde St. 31:16.34 03:56
2 442 FREIBERGER Gerhard 1959 LAC Amateure Steyr 32:07.86 04:02
3 508 STEINMASSL Georg 1961 LAC Amateure Steyr 32:18.70 04:04
4 476 KASTNER Manfred 1961 Kloa Boig 32:29.80 04:05



5 439 KATZENSCHLäGER Stefan 1960 SK-VÖEST 32:40.19 04:07
6 435 MAYR Andreas 1961 LAC Amateure Steyr 34:07.51 04:18
7 445 OBERRADER Gerald 1958 Linz 35:05.54 04:25
8 448 MAYER Gerhard 1953 ARBÖ Steyr 35:13.65 04:26
9 436 SCHMIDTHALER Georg 1961 Laufwunder Steyr 37:07.26 04:40

10 441 PUTZ Karl 1960 ZF Steyr 38:24.54 04:50
11 499 STEPIEN Andre 1952 Linz 38:55.57 04:54
12 447 KARALL Johann 1955 ZF Steyr 41:25.74 05:13
13 474 RESCH Günther 1958 Donaumandl 43:12.42 05:26
14 456 TIß Hannes 1958 MAN Steyr 43:59.16 05:32
15 503 STÄUELMAYR Johannes 1953 Schärding 44:16.82 05:34
16 438 FADING Karl 1960 Wolfern 51:07.39 06:26

Herren AK 60 * JG. 1951/älter  Gesamt-Km:  7.950  km/h:14.04  gewertet: 1/2

1 507 SCHÜTZENEDER Herbert 1948 ASK Nettingsdorf 33:58.53 04:16

NKE Teamlauf * Damen-Einzel  Gesamt-Km:  2.650  km/h:11.61  gewertet: 35/36

1 605 ZEBENHOLZER Tamara 1994 die zebis 13:41.83 05:10
2 689 HAAS Janina 1990 Die Pfitschipfeile 14:36.01 05:31
3 701 ZWETTLER Rita Steyr 14:44.64 05:34
4 687 JEGG Birgit 1979 NKE 2 14:51.26 05:36
5 659 OBERWAGNER Roswitha 1966 ZF Steyr Hasen+Nachw 14:53.69 05:37
6 690 MALLINGER Tina 1988 Die Pfitschipfeile 14:54.74 05:38
7 607 HOCHLEITNER-JOF Adele 1977 Triple AAA 14:57.68 05:39
8 648 WINKLEREBNER Beate 1996 Die jungen wilden 15:08.50 05:43
9 620 PöCHHACKER Maria 1972 Dietacher Lauftreff 15:23.87 05:49

10 619 SCHWAIGER Ursula 1973 Dietacher Lauftreff 15:25.02 05:49
11 674 BACHNER Gerda 1963 alt ABER schnell :-) 15:40.99 05:55
12 676 REHBOGEN Anna 1994 New Kids Turbo 15:42.48 05:56
13 612 GAJO Bettina 1988 Running Lebenshilfe 15:47.81 05:58
14 654 KALTENBöCK Veronika 1965 Naturfreunde Siernin 15:49.68 05:58
15 649 RESL Marissa 1999 Hargelsberger Young 15:59.72 06:02
16 601 STAUDECKER Christa 1975 2 and a half man 16:03.56 06:04
17 653 DUTZLER Doris 1968 Naturfreunde Siernin 16:04.97 06:04
18 671 KASTENHOFER Elfriede 1980 Wir tun es laufend! 16:07.82 06:05
19 686 STOCKMAIER Klaudia 1957 NKE 2 16:28.89 06:13
20 658 KRECZI Irina 1967 ZF Steyr Hasen+Nachw 16:30.57 06:14
21 655 HAAS Anna 1968 Die 3 Turbo- Asphalt 16:38.45 06:17
22 641 AIGNER Sarah 1987 NKE Bildungsflitzer 16:48.14 06:20
23 609 KROIß Andrea 1979 Triple AAA 16:50.84 06:21
24 628 BRANDNER Diana 1980 Mami und ihre Babyïs 16:53.98 06:23
25 602 SPITZL Nicole 1981 2 and a half man 16:56.72 06:24
26 629 BRANDNER Tanja 1999 Mami und ihre Babyïs 17:06.67 06:27
27 633 KLEMENT Andrea 1977 Run for Susan 1 17:46.34 06:42
28 632 GSCHLIFFNER Silvia 1969 Run for Susan 1 18:06.32 06:50
29 635 REHBOGEN Andrea 1969 Run for Susan 2 18:10.93 06:52
30 636 KUPFINGER Gabi 1981 Run for Susan 2 18:30.95 06:59
31 631 HöDL Andrea 1974 Run for Susan 1 18:31.58 06:59
32 634 REITER Andrea 1971 Run for Susan 2 18:32.12 07:00
33 608 ZWETTLER Alexandra 1978 Triple AAA 18:33.61 07:00
34 617 ZAREMBACH Marlies 2002 Die flinken Flöhe 18:44.77 07:109
35 624 EIDENBERGER Anita 1964 running stella team 19:51.94 08:10

NKE Teamlauf * Herren-Einzel  Gesamt-Km:  2.650  km/h:15.58  gewertet: 64/66

1 622 FADING Manfred 1969 running stella team 10:12.35 03:51
2 642 SCHöRKHUBER Thomas 1970 NKE Bildungsflitzer 11:09.28 04:13



3 657 HAAS Philipp 1998 Die 3 Turbo- Asphalt 12:21.02 04:40
4 693 HERZENBERGER Marvin Feuerwehr 12:53.92 04:52
5 681 TIß Jakob 2003 Fam.Tiß 12:57.66 04:53
6 660 KRECZI Kilian 2002 ZF Steyr Hasen+Nachw 13:01.05 04:55
7 680 TIß Florian 2001 Fam.Tiß 13:14.05 05:00
8 643 GINDLHUMER Andreas 1971 wer lauft der findet 13:14.69 05:00
9 651 BENETZEDER Michael 1978 Hargelsberger Young 13:21.21 05:02

10 663 ALIC Hakki 1973 ZF Steyr Die Legionä 13:34.43 05:07
11 656 FEICHTL Daniel 1985 Die 3 Turbo- Asphalt 13:39.99 05:09
12 621 SCHWAIGER Jürgen 1971 Dietacher Lauftreff 13:57.80 05:16
13 700 MOSER Stefan 1984 Steyr 14:12.37 05:22
14 702 KUPFINGER Alex Steyr 14:13.85 05:22
15 662 SCHLöGLHOFER Günter 1965 ZF Steyr Die Legionä 14:14.38 05:22
16 697 PERNOLD Wilfried Molln 14:14.95 05:23
17 667 MAYR Johann 1957 ZF Steyr Roadrunners 14:15.89 05:23
18 692 SPATT Christoph Feuerwehr 14:48.19 05:35
19 664 ARNBERGER Alois 1981 ZF Steyr Die Ausläuf 14:49.49 05:36
20 698 PERNOLD Moritz Molln 14:52.20 05:37
21 645 FADERL Daniel 1993 wer lauft der findet 14:54.59 05:38
22 661 BERTIGNOLL Peter 1963 ZF Steyr Die Legionä 14:54.97 05:38
23 673 MüLLNER August 1942 alt ABER schnell :-) 14:56.68 05:38
24 610 FORSTER Markus 1977 Running Lebenshilfe 14:57.78 05:39
25 611 FRIEDL Christian 1971 Running Lebenshilfe 15:00.11 05:40
26 675 BACHNER Martin 1966 alt ABER schnell :-) 15:00.99 05:40
27 669 STREICHER Thomas 1974 ZF Steyr Roadrunners 15:01.23 05:40
28 685 RUHS Norbert 1966 NKE 2 15:07.95 05:43
29 646 GRUBER Manuel 1998 Die jungen wilden 15:12.83 05:44
30 647 GRUBER Tobias 2000 Die jungen wilden 15:16.87 05:46
31 638 SEHIC Almin 1992 Die Urtypen 15:19.07 05:47
32 639 SEIWALD Stephan 1989 Die Urtypen 15:20.16 05:47
33 637 REHBOGEN Daniel 1991 Die Urtypen 15:21.43 05:48
34 606 ZEBENHOLZER Lukas 2000 die zebis 15:28.23 05:50
35 614 HAAS Manfred 1963 Die drei fantastisch 15:29.00 05:51
36 615 PROKSCH Christian 1965 Die drei fantastisch 15:37.82 05:54
37 604 ZEBENHOLZER Andreas 1967 die zebis 15:38.67 05:54
38 613 SPANRING Andreas 1968 Die drei fantastisch 15:39.79 05:55
39 677 MARESCH Moritz 1994 New Kids Turbo 15:43.74 05:56
40 678 STEINMAYR Philipp 1993 New Kids Turbo 15:46.50 05:57
41 652 DUTZLER Berthold 1967 Naturfreunde Siernin 15:50.97 05:59
42 699 PERNOLD Felix Molln 15:54.18 06:00
43 666 REHBOGEN Kurt 1963 ZF Steyr Die Ausläuf 15:56.64 06:01
44 625 VOGL Markus 1970 MAN in green 16:01.93 06:03
45 670 SCHEUCHENPFLUG Andreas 1977 Wir tun es laufend! 16:06.68 06:05
46 672 REHBOGEN Stefan 1977 Wir tun es laufend! 16:09.60 06:06
47 679 TIß Dietmar 1974 Fam.Tiß 16:11.48 06:07
48 682 EBNER Heimo 1956 NKE 16:14.86 06:08
49 684 SCHöNBERGER Michael 1980 NKE 16:17.12 06:09
50 683 REIF Klemens 1992 NKE 16:19.46 06:10
51 668 KASTLER Marko 1974 ZF Steyr Roadrunners 16:21.42 06:10
52 603 HOCHEDLINGER Roland 1971 2 and a half man 16:24.07 06:11
53 626 NEMETZ Adi 1965 MAN in green 16:26.68 06:12
54 665 SPERNBAUER Peter 1959 ZF Steyr Die Ausläuf 16:32.52 06:15
55 623 FADING Karl 1960 running stella team 16:33.08 06:15
56 691 WINTER Markus Steyr 16:34.14 06:15
57 650 RESL Rudolf 1958 Hargelsberger Young 16:35.44 06:16
58 688 HAAS Roland 1959 Die Pfitschipfeile 16:47.97 06:20
59 640 WINTER Markus 1972 NKE Bildungsflitzer 16:48.34 06:21
60 630 BRANDNER Kevin 2004 Mami und ihre Babyïs 16:52.46 06:22
61 644 GINDLHUMER Alexander 1996 wer lauft der findet 17:13.01 06:30



62 618 ZAREMBACH Reinhard 1970 Die flinken Flöhe 18:34.47 07:01
63 616 ZAREMBACH Jakob 2004 Die flinken Flöhe 19:22.59 07:55
64 627 HILBERT Helmut 1973 MAN in green 19:49.73 08:10

Gesamtwertung Damen  gewertet: 16/19

1 357 SCHOLZ Melanie 1996 LAC Amateure Steyr 34:20.88 04:19
2 410 BERGAUER Petra 1968 LAC Amateure Steyr 34:28.95 04:20
3 434 KRIEGER Angelika 1961 Team Zisser Enns 35:21.47 04:27
4 449 MAYRBäURL Elfriede 1953 LAC Amateure Steyr 38:47.06 04:53
5 426 ASCHAUER Maria 1964 LC Naturfreunde St. 40:40.50 05:07
6 475 KASTNER Brigitte 1964 Kloa Boig 42:06.01 05:18
7 432 KRUSCH Sigrid 1963 Naturfreunde Siernin 43:17.98 05:27
8 459 SULZNER Verena 1991 ATSV Stein 43:28.27 05:28
9 450 VOIGT Margarete 1951 Luftenberg 44:03.61 05:33

10 485 HÖLBL Gertraud 1948 Lauftr.Sonntagsberg 44:33.87 05:36
11 384 GRUBER Michaela 1975 Lauftreff Dietach 44:48.55 05:38
12 418 OBERWAGNER Roswitha 1966 ZF Steyr 45:09.41 05:41
13 392 MILLE Michaela 1973 BSG Mondi Neusiedler 45:43.41 05:45
14 440 OBERRADER Waltraud 1960 Linz 47:32.28 05:59
15 483 BREM Monika 1982 Neuzeug 49:54.73 06:17
16 376 SACHSENHOFER Elisabeth 1980 DSG Herz Jesu Linz 52:07.51 06:33

Gesamtwertung Herren  gewertet: 86/102

1 497 HAMBERGER Hannes 1978 Team Zisser enns 27:22.76 03:27
2 380 WAGNER Gernot 1977 Steyr 27:50.42 03:30
3 358 FREIBERGER Markus 1995 LAC Amateure Steyr 27:54.68 03:31
4 399 MILLE Robert 1971 BSG Mondi Neusiedler 28:40.27 03:36
5 383 FALK Friedrich 1975 Lac-Amateure-Sreyr 28:54.16 03:38
6 417 MAYER Pius 1966 Akö Laufrad Steyr 29:04.86 03:39
7 496 PIEBER Hans-Peter 1974 Mountain Matrix 29:35.48 03:43
8 398 KOSCHAT Wolfgang 1971 LAC Amateure Steyr 29:39.35 03:44
9 412 BREITENAUER Josef 1967 LAC-Amateure Steyr 29:56.55 03:46

10 428 RITT Walter 1964 ASKÖ LAUFRAD STEYR 30:03.88 03:47
11 379 DIRNBERGER Thomas 1977 Garsten 30:15.83 03:48
12 403 CRAZZOLARA Peter 1970 LAC-Amateure Steyr 30:33.12 03:51
13 446 FINDT Karl 1956 LC Naturfreunde St. 31:16.34 03:56
14 395 VANEK Reinhard 1972 Öamtc Hrinkow Steyr 31:21.69 03:57
15 370 FECHTIG Daniel 1985 LAC Amateure Steyr 31:29.89 03:58
16 491 MILLE Alfred 1964 St.Peterer Meilenl. 31:34.27 03:58
17 423 HASLINGLEHNER Günther 1965 Naturfreunde Siernin 31:38.63 03:59
18 401 ADAMI Roland 1970 LC Naturfreunde St. 31:42.39 03:59
19 373 OBERMAIER Martin 1982 Losenstein 32:05.50 04:02
20 442 FREIBERGER Gerhard 1959 LAC Amateure Steyr 32:07.86 04:02
21 508 STEINMASSL Georg 1961 LAC Amateure Steyr 32:18.70 04:04
22 476 KASTNER Manfred 1961 Kloa Boig 32:29.80 04:05
23 439 KATZENSCHLäGER Stefan 1960 SK-VÖEST 32:40.19 04:07
24 484 KLAMMER Christian 1966 Laufwunder Steyr 32:49.33 04:08
25 378 BRANDNER Roland 1978 Laufwunder Steyr 32:55.65 04:09
26 427 POSTLMAYR Martin 1964 Sierning 33:06.49 04:10
27 387 HOFFMANN Gerhard 1974 LAC Amateure Steyr 33:09.46 04:10
28 372 EHRNLEITNER Thomas 1982 LC MKW Hausruck 33:11.27 04:10
29 498 ROHRHOFER Wolfgang 1982 St.Peterer Meilenl. 33:15.54 04:11
30 510 REITNER Johannes 1983 SIG Harreither 33:17.67 04:11
31 411 MAYRHOFER Rudolf 1968 Lauftreff Dietach 33:19.86 04:12
32 421 FREUDENBERGER Johannes 1965 Freudi 33:40.31 04:14
33 507 SCHÜTZENEDER Herbert 1948 ASK Nettingsdorf 33:58.53 04:16
34 381 BRANDSöTTER Ewald 1976 Pettenbach 34:04.48 04:17



35 435 MAYR Andreas 1961 LAC Amateure Steyr 34:07.51 04:18
36 365 EIDENBERGER Christoph 1989 LAC Amateure Steyr 34:11.78 04:18
37 391 KUPFINGER Alex 1973 ATSV Stein 34:17.53 04:19
38 433 SCHLICK Berthold 1963 Steyr 34:18.89 04:19
39 413 HASLINGER Manfred 1967 Lac Amateure Steyr 34:33.94 04:21
40 385 MAYR Siegfried 1975 BSV BBRZ Linz 34:44.86 04:22
41 445 OBERRADER Gerald 1958 Linz 35:05.54 04:25
42 448 MAYER Gerhard 1953 ARBÖ Steyr 35:13.65 04:26
43 408 FADING Manfred 1969 Wolfern 35:16.39 04:26
44 509 MAYRBÄURL Andreas 1979 Garsten 35:26.81 04:28
45 465 SCHACHNER Norbert 1972 TKT Laufrad Steyr 35:33.90 04:28
46 415 HOCHEDLINGER Roland 1966 ATSV Stein 35:49.75 04:30
47 431 BRANDECKER Leopold 1963 Bad Hall 36:05.00 04:32
48 367 STECHER Bernhard 1989 FF Steyr LZ3 36:57.80 04:39
49 382 NEUNDLINGER Michael 1976 Steyr 37:05.40 04:40
50 436 SCHMIDTHALER Georg 1961 Laufwunder Steyr 37:07.26 04:40
51 414 ZEBENHOLZER Andreas 1967 ATSV Stein 37:13.09 04:41
52 409 WöLGER Helmut 1969 St. Peter in der Au 37:17.41 04:41
53 397 GINDLHUMER Andreas 1971 slr sport 37:23.10 04:42
54 371 REITER Mario 1983 SLR-SPORT 37:32.32 04:43
55 466 MOCNIK Alexander 1979 ASKÖ Laufrad Steyr 37:48.82 04:45
56 454 VORDERDÖRFLER Johannes 1984 ATSV Stein 38:03.04 04:47
57 429 WANSCH Wolfgang 1964 TSV- St. Georgen an 38:06.32 04:48
58 369 ETZELSDORFER Martin 1987 NKE 38:09.41 04:48
59 425 SCHLöGLHOFER Günter 1965 ZF Steyr 38:10.27 04:48
60 441 PUTZ Karl 1960 ZF Steyr 38:24.54 04:50
61 374 ZIPPERMAYR Christian 1982 PSV Steyr 38:40.24 04:52
62 396 DUTZLER Karl-Heinz 1971 Privat 38:44.70 04:52
63 422 GRILLNBERGER Manfred 1965 Steyr 38:49.92 04:53
64 499 STEPIEN Andre 1952 Linz 38:55.57 04:54
65 386 GRUBER Andreas 1974 Lauftreff Dietach 39:03.81 04:55
66 362 FADERL Daniel 1993 slr sport 39:32.27 04:58
67 504 PERNOLD Moritz 1996 LAC Nationalp.Molln 39:59.66 05:02
68 468 RESCHAUER Hans-Dieter 1969 Aschach/Steyr 40:03.05 05:02
69 430 BERTIGNOLL Peter 1963 ZF Steyr 40:19.87 05:04
70 420 WANSCH Walter 1966 TSV- St. Georgen an 41:03.20 05:10
71 462 MOSER Merlin 1979 Austria nature 41:05.62 05:10
72 447 KARALL Johann 1955 ZF Steyr 41:25.74 05:13
73 461 PORT David 1990 ATSV Stein 41:44.84 05:15
74 394 DAUCHER Werner 1972 ATSV Stein 41:48.24 05:16
75 419 REIFENAUER Klaus 1966 Naturfreunde Siernin 42:54.46 05:24
76 406 SCHWARZ Peter 1970 Steyr 43:03.65 05:25
77 474 RESCH Günther 1958 Donaumandl 43:12.42 05:26
78 506 SCHÖNBERGER Michael 1980 NKE 43:53.28 05:31
79 456 TIß Hannes 1958 MAN Steyr 43:59.16 05:32
80 503 STÄUELMAYR Johannes 1953 Schärding 44:16.82 05:34
81 368 MAYR Christoph 1988 FF Steyr LZ3 44:26.60 05:35
82 389 TIß Dietmar 1974 Lauftreff Dietach 44:48.55 05:38
83 375 HIGLSBERGER Thomas 1981 LC Naturfreunde St. 44:57.11 05:39
84 407 ZAREMBACH Reinhard 1970 Gleink 45:35.93 05:44
85 363 REIF Klemens 1992 NKE 46:33.32 05:51
86 438 FADING Karl 1960 Wolfern 51:07.39 06:26

sportstiming-hinterreiter
Internet:www.sportstiming-hinterreiter.at

Für Sie heute im Einsatz: Reinhard Hinterreiter 

Bitte um Entschuldigung 
Die  NKE Teamlauf Wertung wird sobald wie möglich nachgeliefert, wegen Computerfehler !!

timing + resulting


